ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 02.08.2013 № 2299

Об организации приема сообщений о

случаях появления медведей на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», в целях оперативного принятия мер в случае

появления медведей в городской черте

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить единый телефон по приему сообщений о появлении

медведей на территории Петропавловск-Камчатского городского округа –

«8 (4152) 235-300» (муниципальное казенное учреждение «Территориальный

центр управления кризисными ситуациями»).

2. Руководителю муниципального казенного учреждения

«Территориальный центр управления кризисными ситуациями»

(А.Д. Подболотов):

2.1 обеспечить круглосуточный прием сообщений о случаях появления

медведей на территории Петропавловск-Камчатского городского округа;

2.2 обеспечить оперативное извещение служб и должностных лиц

согласно алгоритму действий оперативно-дежурной смены отдела «Единая

дежурно-диспетчерская служба» при получении информации о случаях

появления медведей;

2.3 включить в алгоритм действий оперативно-дежурной смены отдела

«Единая дежурно-диспетчерская служба» список контактных лиц от Агентства

лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, согласно

приложению.

3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление без

приложения в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа      А.В. Алексеев

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск – Камчатского

городского округа

от 02.08.2013 № 2299

Список контактных лиц от Агентства лесного хозяйства и охраны

животного мира Камчатского края

Контактное лицо Номер телефона

Гордиенко В.Н. 8-914-626-4797

Сдобин В.М. 8-914-627-5982

Кравцов Е.В. 8-914-780-9229